
Välkommen att börja i förskoleklass!



Välkommen till förskoleklass!
I Karlskoga erbjuds alla barn som fyller sex år under året 
en plats i förskoleklass. Deltagandet är frivilligt och året 
fungerar som en brygga mellan förskolan och den 
obligatoriska skolan. 

Förskoleklassen omfattar tre timmar per dag och är 
avgiftsfri. 
 

Vad är en förskoleklass?
Förskoleklass är en särskild verksamhet för sexåringar och ingår i 
den kommunala skolverksamheten. Den fi nns på de fl esta grund-
skolor som har de lägre årskurserna.
Verksamheten i förskoleklasserna bygger på kunskap från 
förskolan men också från skolan. Förskolepedagogik i olika former 
är den viktigaste delen i verksamheten. Lek och rörelse, rim och 
ramsor, musik och drama är några av ingredienserna men också att 
stimulera matematik- och språkutveckling samt underlätta läs- och 
skrivinlärning.

När är förskoleklassen?
Förskoleklassen följer skolåret och startar samma dag som skolan, 
måndagen den 23 augusti 2010. Verksamheten pågår vanligen 
mellan klockan 08.00 - 11.00. Lunch serveras inte. 

Skolstart för 6-åringar?
Ett fåtal sexåringar börjar skolan ett år tidigare. Du kan anmäla ditt 
önskemål om tidigare skolstart för ditt barn till skolans rektor, se 
kontaktuppgifter på nästa sida.



Var skall mitt barn gå i förskoleklass?
Förskoleplatsen erbjuds på en kommunal skola* i närheten där ni 
bor. Med detta utskick får du ett brev med ett erbjudande om 
placering. I maj månad kommer skolan att kalla till föräldramöte.
Om du önskar någon annan skola än den som erbjudits, är det inte 
säkert att ditt barn kan få plats där. Platsen kan vara upptagen av 
barn som bor nära eller av barn som av särskilda skäl placerats där 
och då har företräde. 
Kontakta skolans rektor för vidare diskussion.

Skola    Rektor     Tel.nr
Aggeruds skola  Fredrik Sjövall    614 51
Bråtens skola   Peter Svensson   613 01
Karlbergs skola  Anette Larslin    613 18
Rävåsens skola  Perolov Johnsson   615 82
Sandvikens skola  Margareta Birgersson  614 01
Stråningstorps skola Ann-Kathrin Appelbring  610 82

Har du omsorgsbehov för ditt barn?
För föräldrar som har omsorgsbehov för sina barn erbjuds plats 
inom skolbarnomsorgen/fritids i förskoleklassens lokaler på 
vardagar mellan klockan 06.00 och 18.00. Skolbarnsomsorg erbjuds 
från måndagen den 9 augusti 2010. 
Är barnet idag hos dagbarnvårdare, kommer det att erbjudas skol-
barnsomsorg i förskoleklassen. 
Skolbarnsomsorg i anslutning till förskoleklassen är avgiftsbelagd 
enligt gällande taxa.

*Från och med 2010 erbjuds inte någon plats på Häsängsskolan och Granbergsdals skola.



Telefon: 0586-610 00 (växel)
E-post:  bun@karlskoga.se
Telefax: 0586-619 83
Webbadress: www.karlskoga.se
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Skjuts till förskoleklassen?
Om ditt barn enbart deltar i förskoleklassen kan ni ha rätt till skol-
skjuts. Detta gäller främst för barn som har längre än tre km till 
förskoleklassen och där platsen är den som erbjudits av Karlskoga 
kommun. 

Frågor som rör förskoleskjutsar besvaras av Suzanne Lilja på 
Transam AB, tel: 0586-661 99.
 

Har du ytterligare frågor?
Om du har frågor i anslutning till detta utskick är du välkommen 
att kontakta oss.

• För frågor som rör verksamheten och innehållet i förskole-
klasserna mm ringer du till den skola där ditt barn har erbjudits 
plats.

• Frågor som rör skolbarnomsorgens vistelsetider, scheman, 
avgifter och så vidare besvaras av förvaltningens placerings-
assistenter.

Skola    Placeringsassistent  Tel.nr
Aggerud, Stråningstorp Anne-Lise Barenfeld  614 10
Karlberg, Rävåsen  Ann-Christine Landberg  612 26
Sandviken, Bråten  Lena Nordin    614 36

Varmt välkommen till förskoleklass!


